
Trim & vaffel 
side 5

«Informasjon»

KIRKEBLADETKIRKEBLADET
Hamar og Vang menigheter      Hamar og Vang menigheter      Nr. 4/2021   8. årgangNr. 4/2021   8. årgang

«Du ser a over taket der 
a jordmor Matja bor»

Foto: Tone Dalby

Vandringsmann med 
skreppe på ryggen 
del 2 side 12-13

Adventskalender side 16



2 – ANDAKT/BISKOPEN

Glade jul, hellige jul,
engler daler ned i skjul.
Hit de flyver med paradisgrønt..

Slik står det i julesangen «Glade jul, hellige 
jul» som er skrevet av den danske for- 
fatteren og poeten Bernhard Severin  
Ingemann og tilrettelagt for norsk ved 
Bernt Støylen som var prest, biskop og 
lyriker.

Glade jul, hellige jul,
engler daler ned i skjul.

Englene forteller om det paradisgrønne.
Noe som er fra begynnelsen, som er og 
som varer. Noe som har liv og håp i seg.  

Julens Gud gir kraft og bærer, også når 
dagene er vonde.

Tonene fra Betlehemsmarken minner oss 
om hvor alene vi kan føle oss når livet 
rammer oss med all sin tyngde. Lindringen 
kommer som glimt av å høre til i noe som 
er stort, større enn oss selv.

Vi vet alle noe om at livet er sårbart og 
utsatt. Noe mer sårbart enn en liten baby 
finnes vel knapt. Avhengig av å bli tatt vare 
på og beskyttet, og som samtidig gir, bare 
ved å være til.

Det at Gud er kommet til verden gjør at  
vi kan lene oss til en Gud som kjenner 
menneskenes liv. Jesu fødsel setter i gang 
en bevegelse som aldri har opphørt.         

                      
Å følge fotsporene etter det lille barnet er 
å våge å gå inn i nye ukjente landskap ut 
fra evangeliets grensesprengende kraft til 
å åpne livets kilder og framtidshåp for alle 
mennesker.

Paradisgrønt.                                                                                                      
Englene bærer bud om et evigvarende 
håp. Håp for i dag og for morgendagen.

Paradisgrønt. Barnet i Betlehem. Vi aner 
noe om dette barnet. 

Ja, vi aner, gjenkjenner og tror på Jesus-
barnets livgivende og trøstefulle nærvær 
midt iblant oss. 

Velsignet julehøytid ønskes dere alle.

Solveig Fiske
Hamar biskop

Juleandakt 2021
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Kirkene i Vang og Hamar har – som alle 
andre innendørs forsamlingssteder – vært 
på det nærmeste stengt for vanlig virk-
somhet siden 12. mars i fjor. I perioder har 
kirkene vært helt stengt, og tidvis har det 
vært tillatt med svært begrenset kapa-
sitet. Gudshusene har vært underlagt de 
samme smittevernbegrensinger som alle 
andre offentlige hus, med meters avstand 
i alle retninger, og streng reduksjon i hvor 
mange mennesker som har sluppet inn. 
Kirkene har også vært spesielt utsatt ved at 
smitte har hatt stor spredningsfare i lokaler 
der sang har vært en del av aktivitetene. 
Heldigvis har det ikke vært rapportert om 
noen smittespredning i tilknytning til de 
kirkelige aktivitetene i Vang og Hamar i den 
kritiske smitteperioden, før befolkningen 
fikk sine to vaksinedoser.

Antallsbegrensningene har blitt opp-
levd som mest smertefulle i tilknytning til 
begravelser. Det er mange som har kjent på 
stor sorg ved å bli hindret fra å få følge sine 
kjære og bekjente til et siste hvilested.

Konfirmasjoner har også blitt flyttet, 
og mange gave- og festforventninger fra 
menighetenes yngre garde har blitt satt på 
vent.

Nå er vi altså tilbake til normale til-
stander, også i kirkene. Oppslutningen 
om gudstjenestene hviler i stor grad på 
menighetenes eldre garde som er  dobbelt-
vaksinert, og som nå får tilbud om en tredje 
vaksinedose.

Det betyr at kirken igjen kan invitere til 
gudstjeneste uten andre smitteverntiltak 
enn at hosting og nysing fremdeles skal 
foregå innenfor hjemmets fire vegger.  
Begravelser, konfirmasjoner og andre kirke-
lige handlinger går nå som planlagt uten 
pålagte smitteverntiltak. Da gjenstår bare 
å håpe at pandemien ikke sniker seg innpå 
oss igjen, slik at vi må begynne forfra med 
restriksjoner i antall og avstand.

Tekst og foto: Terje Gloppen

HURRA!! Kirkene er gjenåpnet etter en 
lang pandemistengning
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Tekst og foto Terje Gloppen



Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

4 – RED. SPALTE / ADRESSER

Gjensynsglede
Er et herlig 
fenomen - glede 
over å møtes  
igjen! Må det 
være gjensidig?
Jeg velger å tro 
at det kan brukes 
på både ting og 
mennesker.
Nå er vi tilbake til 

mer normale former, det er full aktivitet i 
kirkerommet, konserter kan gjennomføres 
og våre kirker fylles opp julaften, håper vi.
Vi gleder oss :)

«Ja det det var fyrste gongen som 
julestjerna brann.
Og sea har a brønni i alle verdens land.
Og såmmå å som hende er stjerna like stor.
Du ser a over taket der a jordmor Matja bor».

Redaksjonen ønsker alle en fredelig 
jul og et godt nytt år!
Elin Gullhav, redaktør

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582
Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56
Diakon Siv Leirvik-Engevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar
Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 

62 56 37 61 / 414 21 856
Leder menighetsråd, Solveig Seem: 

924 50 458

Vang menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250
Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye, 

Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
May-Hilde Hoelstad og 

Irmelin Grimstad Bonden. 
Redaktør Elin Gullhav:

941 48 076  – elingullhav62@gmail.com 

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Innleveringsfrist til neste nr.: 11. februar

Vil du la barnet ditt bli 
døpt? Eller bli døpt selv?

Dåpen er et tegn på guds kjærlighet til 
alle mennesker, og en gave som det bare 
er å ta imot, uansett når i livet vi døpes.

Velkommen til å ta kontakt med 
kirkekontoret. Tlf. Hamar og Vang 
kirkekontor: 62 56 37 50
Hjemmeside: www.kirken-hamar.no
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GJENSYNSGLEDE! Endelig kunne vi møtes igjen! 
TRIM & VAFFEL - Storhamar kirke

Spreke damer fra 75 – 97 år trimmer 
sammen hver torsdag kl. 10.30, etterpå er 
det mer sosialt med kaffe/vafler og gode 
samtaler, med Marianne Dahl Dimitrova 
og Siv Leirvik-Engevik.

Tekst og foto: Elin Gullhav
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Vi har lagt bak oss en høst med nesten 
normal aktivitet igjen. Det har vært helt 
supert!

Vi oppsummerer litt;
Babysang har vært gjennomført i Vang  
kirkestue og i Storhamar kirke. Ann-Elin 
Lium er ansvarlig dette året.
Småbarnssang med myldrekiosk hver 
mandag i Storhamar kirke. Vikar i høst er 
Hege Torvik Nilsen, og Marianne Dimitrova 
tilbyr alltid noe godt i kafeen i etterkant.
Livingroom med aktive 6. og 7. trinns-
elever etter skoletid hver onsdag i 
Storhamar kirke, Ann-Elin Lium, Nick Eliott 
og Rita Miranda er ledere.
Barnekor med dirigentvikar Beate Kirkerød 
er i sving i Hamar domkirke på mandager     
og i Vang kirke på onsdager.
Ungdommene deltar på lederkurs - både 
MILK og LIV – og med ulike tilbud ellers.
Tensingkoret Praising har fått nye medlem-
mer, og de øver på mandager på Ynglingen.
Barneklubben IVRIG i Vang kirkestue er 
godt i gang og møtes annenhver onsdag 
ettermiddag.
Frister noe av dette – det er plass til flere. 
Velkommen til å delta!

Nye konfirmanter er godt i gang med 
undervisningen, og i år er det ca. 130 
konfirmanter som følger undervisningen 

i Hamar og Vang. Vi ønsker dem et godt 
konfirmantår. Leirer er planlagt til vinteren; 
noen drar i januar og noen i mars, mens de 
som ønsker å delta på leir og likevel sove 
hjemme, får tilbud i februar.

I løpet av året har vi for øvrig gjennomført 
til sammen 27 gudstjenester med konfir- 
masjoner i menighetene våre. Det er  
kanskje rekord for et konfirmantkull?
De fleste er konfirmert i gudstjenester 
sammen med andre konfirmanter, mens 
noen har valgt en gudstjeneste som hadde 
et annet preg, og noen har hatt en helt 
egen konfirmasjonsgudstjeneste. Vi ønsker 
dem alle Guds velsignelse over sine liv!

Temadag med konfirmanter
Erfaring fra våren ga oss en god fortsettel- 
se med pilegrimsvandring sammen med 
konfirmantene. Vandring i Furuberget, 
gjennom boligfelt, langs Mjøsa og inn i 
Hamardomen ga oss mulighet til å bli kjent 
med nærmiljøet vårt på en ny måte sam-
tidig som det satte vårt liv inn i den store 

«Himmel over livet»
	Trosopp- 
læringen i 
Hamar og Vang 
menigheter

Følg oss på Facebook: 
«Barn i Hamar og Vang menigheter»
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sammenhengen. Utallige er de menne-
skene som har gått på pilegrimsvandring i 
vårt nabolag og inn i Hamardomen. Dit kan 
vi ta med oss det vi bærer på og legge det 
fra oss både i konkret og overført betyd-
ning. Ved Hol gravlund kunne vi stoppe opp 
og dvele ved både skaperverket og den 
evige dimensjonen livet er satt inn i. Ved 
Pilegrimssenteret fikk alle utfordringen om 
å male sitt gudsbilde før pizza ble servert. 
Tusen takk til alle som var med denne 
dagen, både konfirmanter, foreldre, ansatte 
og ikke minst Praising. De var både gruppe-
ledere og deltok aktivt i gudstjenesten.

Mange har fått 4 årsbok
Både i Øvre Vang, Vang og Storhamar har 
det vært gudstjenester i høst hvor mange 
4-åringer har vært og mottatt sin kirkebok. 
Gratulerer alle sammen.

Mye aktivitet i kirkene
Siste fredag i november var det planleg-
gingsdag i grunnskolen. Da var barn fra 
Hamar og Vang menigheter på 3. trinn 
samlet til aktivitetsdag i Storhamar kirke 
med gudstjeneste i etterkant. Lørdag og 
søndag var det Lys Våken i både Storhamar 
kirke og Vang kirke. 1. søndag i advent var 
det stor aktivitet på gudstjenesten begge 
steder. Lys Våken er tilbud som gis til 
11-åringer spesielt.

Bilde til høyre: Praising i Hamardomen etter 
endt gudstjeneste. Bildet under: Fra pilgrims-
vandringen.

Philip August og Lennox  i Storhamar kirke.
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Søndag 21. november overførte 
NRK radiogudstjeneste fra Hamar 
Norges Kristne Råd arrangerte denne i 
samarbeid med Hamar menighet, Hamar 
Frikirke og NLM Hamarkirken. Rammen var 
Global uke med spesielt fokus på urett- 
ferdighet og moderne slaveri. 

Sara Elise Rasmussen fra Hamar menighet, 
tv, og Håkon Rydland fra NLM Hamarkirken 
(th) ledet gudstjenesten. En av bidrags-
yterne var Jamie Kamara (midt i bildet) 
var en av flere lokale bidragsytere. Jamie 
utfordret oss til hvordan vi kan gjøre valg i 
dagliglivet hvor vi alle kan bidra til å minske 
utnyttelse av andre mennesker. Denne 
gudstjenesten var spesielt rettet mot 
ungdom og i etterkant av gudstjenesten 
var det servering av pizza og anledningen 
til å knytte sterkere bånd mellom flere av 
menighetene i byen vår. Gudstjenesten 
ligger på nrk.no for de som ønsker å høre 
den. Takk for at vi fikk utfordringen til å 
delta på dette.

Hva skjer på nyåret?

Hellige tre kongers fest skjer i Vang kirke 
søndag 2. januar. Barneklubben Ivrig deltar 
i gudstjenesten kl. 11.00.
Juletrefest i Storhamar kirke mandag 3. 
januar kl 17.30. Dette er for barn og fami-
lier. Både de som går på Småbarnssang og 
andre er velkommen. Ta gjerne med noen 
rester fra julebaksten.

Karnevalsgudstjeneste feires i Storhamar 
kirke søndag 27. februar. Gudstjeneste 
med små og store, karneval og fastelavns-
boller. De som deltar på småbarnssangen 
inviteres spesielt.
Kirkerottene 
kommer på 
besøk igjen.  
Teaterfore- 
stilling for 
barn 3-5 år 
sammen med 
foreldre og 
evt. søsken.
Mandag 7. mars i Storhamar kirke
Tirsdag 8. mars i Vang kirke/kirkestue
Teaterforestillingen starter kl 17.30.  
Matservering fra kl 16.30. Invitasjon 
kommer i posten til de spesielt inviterte 
aldersgruppene.

Har du lyst til å synge i barne- 
korene våre?
Hamar og Vang menighet har et barnekor-
tilbud for barn fra 1.trinn og oppover.
Barnekorøvelse på mandager i Hamar 
domkirke fra kl. 18.00 til 19.00.
Vang kirkes barnekor øver i Vang kirke på 
onsdager fra kl. 18.00 til 19.00.
Det koster kr. 400,-  i året å synge i hvert av 
korene. Øvelsene består av både sang og 
lek, og vi synger på gudstjenester og kon-
serter i de flotte kirkene våre. Påmelding 
kan skje på www.kirken-hamar.no.
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BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

Alexander Rybak ✶ Rune Larsen ✶ Ingrid Berg Mehus 
Maria Haukaas Mittet ✶ Hans Marius Hoff Mittet 

VANG KIRKE  TIRSDAG 21. DESEMBER KL 21.00

Stille Natt Hellige Natt

En stor takk til Tone Dalby  
fra Hamar, som er en dyktig  
hobbyfotograf, hun har 
bidratt med flotte bilder til 
årets siste nummer i 2021

Tone er oppvokst i Bekkelaget. Som 19- 
åring reiste hun til Trondheim og utdannet 
seg til apotektekniker og GK i formgiving 
med fotokurs. Etter 11 år i Trondheim 
flyttet hun tilbake til Hamar. Foto har 
vært interessen ved siden av jobben som 
apotektekniker, hun er selvlært og nå som 
pensjonist er det en fin hobby som gir mye 
glede. Hun fotograferer mye i nærområdet 
og Mjøsa. Hun har vært med på juryerte 
utstillinger, i Hamar kulturhus, Kreftforen- 
ingen og Galleri Eirik Jeistad. Bildene er 
også til salgs.

«Foto gir meg mye glede» Tone Dalby



10 – CRUX

Vi besøker CRUX Barm oppfølgingssenter:
«Her kan du kaste maska uten å tape 
ansikt»

Vi har tatt turen til Grønnegata 32 for å 
besøke Crux Barm oppfølgingssenter. Vi var 
invitert for å høre om virksomheten deres.
Vi ble tatt godt imot av virksomhetslederen 

og staben hans. Han forteller at Barmsen-
tret startet i 1996, som en del av det som 
den gang het Kirkens sosialtjeneste, etter 
initiativ fra sognediakon Sverre Gaarden, 

Staben ønsker oss velkommen, fra venstre: Virksomhetsleder Jon-Arne Frøyland, Thomas 
Berntzen, Dag Frode Jensen, Petter Walbye Hallan, og foran Liljana Berntzen.
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som et etterverntiltak for mennesker i son-
ing. Kirkens Sosialtjeneste byttet navn til 
stiftelsen CRUX, og er en landsomfattende 
ideell og diakonal stiftelse, med et kristent 
verdigrunnlag.

Målgruppen vår er primært mennesker 
med bakgrunn i rus og kriminalitet i  
Hamarområdet.  Vi tar imot dem under og 
etter behandling eller soning, men det er 
også mulig å henvende seg direkte på døra. 
Vi har åpent 4 dager i uka. CRUX Barm er 
et oppfølgingstilbud, men vi driver også 
CRUX Arbeideren som er et lavterskeltilbud 
for mennesker i aktiv rus.

Til CRUX Barm kan du komme som du er. 
«Her kan du kaste maska uten å tape 
ansikt», er et motto vi bruker. Du møter 
et sosialt fellesskap, blir inkludert og får 
støtte på veien tilbake til samfunnet. Vi er 
medvandrere og gir ikke opp folk så lett,  
og prøver alltid å tenke muligheter.

ANTALL DELTAKERE:
I løpet av et år har vi mellom 30-40 person-
er som benytter tilbudet. Noen bruker 
senteret regelmessig, mens andre holder
også kontakt med sporadiske besøk. 
Normalt er det rundt 10 deltakere daglig, 
inkludert de som er med på arbeidstrening.

SAMTALEVERKTØY: Arbeidshjul/Fuelbox:
Vi har noen arbeidsverktøy vi bruker som 
hjelp til den gode samtalen. Arbeidshjulet 
hjelper oss å kartlegge og jobbe system-
atisk med den enkelte innen områdene 
bolig, økonomi, familie/nettverk, aktivitet, 
helse og annet.

Nylig har erfaringsnettverket i stiftelsen 
CRUX utarbeidet en samtaleboks, Fuel-
box, som er skreddersydd for vår mål-
gruppe. Her trekker vi kort innenfor ulike 
kategorier med spørsmål til refleksjon og 
samtale. 

ARBEIDSTRENINGSARENAENE VÅRE:

BUA HAMAR: Her kan du låne sports- og 
fritidsutstyr til sommer- og vinterbruk helt 
gratis. Her har vi også et verksted der vi 
reparerer og vedlikeholder utstyret, og 
våre deltakere bidrar i driften. CRUX drifter 
BUA, og du finner oss i kjelleren  
på Torghjørnet.
Åpent: mandag, torsdag og fredag 
kl. 13.00 -18.00.  

CRUX FLYTTEBYRÅ: Utfører flytteoppdrag 
både for privatpersoner og bedrifter i 
Mjøsregionen. Vi har blant annet hatt flere 
oppdrag for kommunen. Her får deltakere 
mulighet til å være med sammen med en 
ansatt.

VAKTMESTERTJENESTER: Vi har ansvaret 
for vaktmesterfunksjonen i bygården vår 
og tar på oss andre mindre oppdrag.
Vi har også et samarbeid med Storhamar 
v.g. skole om å drive Oppfølgingsklassen. 
Et tilpasset skoleprogram med individuell 
veiledning, der man kan gjenoppta skole-
gang og melde seg opp til eksamen som 
privatist. Rettet spesielt mot Kriminalom-
sorgen.

25-ÅRS JUBILEUM: I forbindelse med 25- 
års jubileet til CRUX Barm ble det arrangert 
en fagdag i Storhamar kirke 10. november, 
med tema: Sammen skaper vi mestring og 
fellesskap.

14. november var det jubileumskonsert i 
Hamar domkirke, med lokale artister CRUX 
har hatt kontakt med gjennom innspill-
ingene av «Tett på Hamar» og Hamar 
gospelkor.

Tekst: Jon-Arne Frøyland i samtale med Elin 
Gullhav. Foto: Elin Gullhav.



12 –  DEL 2 VANDRINGSMANN MED SKREPPE PÅ RYGGEN

Ungjenta som leste for forsamlingen
(Del 2 av artikkelen «Vandringsmann med skreppe på ryggen» 
fra Kirkebladet nr. 3/2021)

Vi fortsetter historia om Gønner Tores- 
datter Skjeset (1780-1870), og hennes 
fiktive, tenkte møte med Hans Nilsen Hauge 
i Vang på Hedmarken.

Vi vet at hun giftet seg med sin fetter Kris- 
toffer på garden Tomter i 1805, 25 år gam-
mel. Kristoffer var 42 år og hadde akkurat 
tatt over garden etter faren. De fikk sju barn 
som alle levde opp. De tre døtrene døde før 
mora, og de siste 24 årene levde hun som 
enke i føderådsbygningen på garden. De fire 
barnebarna på garden som hun forteller sin 
historie til, var Kristoffer og Martinius, som 
senere delte garden i Øvre og Nedre Tomter, 
Gønner (som var oppkalt etter bestemor) 
stelte for sine foreldre så lenge de levde og 
senere hos broren Thore. Thore ble lærer 
og kirkesanger i Fenstad i Nes på Romerike. 
Hele livet var de nært knyttet til hverandre 
og til garden der de vokste opp.

Om bestemor Gønner virkelig møtte Hans 
Nielsen Hauge i 1799-1800, vet vi ikke, 
men at lekpredikanten satte spor etter seg 
i Vangsbygda er sikkert.  Sognepresten og 
prosten i Vang, Abraham Pihl var mer posi-
tiv overfor lekpredikanten Hauge enn andre 
prester var, og lot ham holde på med sin 
virksomhet og forkynnelse på garden Øvre 
Voll. At Hauges søster, Kari, holdt andakter 
for bygdefolket i Vang, likte ikke prosten Pihl 
og da hun møtte opp på kirkebakken i Vang 
for å forkynne det hellige evangelium, gikk 
hun for langt selv for opplysningspresten 
Pihl. Kvinner skulle ikke heve sin røst og tale 
i forsamlingen. Det var ulovlig. Han sendte 
henne hjem til Tune i Østfold. Men broren 
Hans fikk fortsette å oppfordre til å bygge 
industrivirksomhet i Vang, og han lot både 
kvinner og menn stå fram og vitne om 
Jesus. Møtene i Gønners barndomshjem på 
Øvre Skjeset i Veståsen i Vang er en fiksjon. 
Vi fortsetter fortellingen:

Den gamle Gønner forteller til sine barne-
barn i 1870
Hun hadde samlet de fire barnebarna på 
garden rundt senga si og hadde fortalt dem 
om sitt møte med lekpredikanten Hans 
Nielsen Hauge for 65 år siden. «Je glømmer 
ældri den kvelden i stua på Skjeset da Hans 
Nielsen Hauge var hos øss» sa Gønner.

«Men je har mer som ligg meg på minnet 
som je lyt fortelja dekk. Hæn Hans vart hos 
øss en dag tell. Vi overtala’n tell det. Hæn 
var mæ i arbe’ med slåttonna hele dagen, 
og da kvelden kom, var hele grenda samle’ 
tell andakt en gong tell.
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Hæn Hans hadde sett at je satt og les ått 
den blinde syster’ mi, Kjersti, i mæddaskvila. 
Hu ville høre å det sto i dænna boka ’n Hans 
hadde skrevi, som hæn hadde mæ seg. 
Stille sætte’n Hans seg bortått meg. «I kveld 
skar du læsa ått øss, Gønner», sa’n.  
Je vart forferde’: Je, ongjinta, hadde da 
æller lesi høgt for andre enn a Kjersti, syster 
mi.

Hæn rakte meg den åpne Bibelen sin og sa 
at detti ska’ du læsa. Hæn hadde sli opp 
i Paulus’ første brev til korinterne. Sakte 
begynte je:

«Om jeg taler med menneskers og englers 
tunger, men ikke har kjærlighet, da er jeg 
bare drønnende malm eller en klingende 
bjelle. Om jeg har profetisk gave, kjenner 
alle hemmeligheter eller eier all kunnskap.
Om jeg har all tro så jeg kan flytte fjell, men 
ikke har kjærlighet, da er jeg intet».  

Je les hele kapitelet i frå Bibelen og hele 
grenda satt å hørde på, og je les for dom 
dæ som vart så kjært før meg i gjønnom 
hele livet:

«Så blir de stående disse tre: Tro, håp 
og kjærlighet, men størst blant dem er 
kjærligheten».

Bestemor Gønner var svak i stemma nå. 
Likevæl var det stor kraft i orda: «Legg dekk 
dæ på minne’, unga mine: Guds kjærlighet 
vil vara mæ dekk hele livet».

Det ble stille i rommet, og hun hadde fått 
sagt det som lå henne på hjertet. De hørte 
at pusten hennes ble roligere nå.

Det var bare en svak knirking i døra da 
barnebarna listet seg ut fra føderåds- 
kammerset. 

Gønner var sliten, men hun registrerte at 
det ennå satt en unggutt ved senga hennes.  
«Er det du som sitt att her, Thore», sa hun. 
«Ja, je har nåe je lyt førtælja deg, bessmor». 
Og Gønner fikk høre om Thores planer og 
utferdstrang.  «Je har fått lov ta’n far og 
rese tell Kristiania om to da’ar. Je har kømmi 
inn på gymnasieskolen inni der. Je har mæ 
meg resefølje. Det er’n Ole, søskenbarnet 
mitt på Prestrud». «Ja, je har skjønt det 
lenge, det», sa Gønner.  «De’ var så ivrige 
den gongen vi var i juleselskap på Skjeset i 
fjor. Je såg det lyste i aua dine da’n Gud-
brand Skjeseth førtælte ifrå det nye semina-
riet i Hamar.  Og je vet du har tala på «semi-
naristen» flere gonger sea. Kunnskapen og 
byen friste dekk, skjønne je. Gud velsigne 
dekk på resa, unga mine». 

Det ble stille borti senga. Så hørte Thore at 
det kom så stille som om hun sa det til seg 
selv: «Det blir ældri gardbrukerer okke ta 
deg hell ‘n Ole». Tydelig og sterkere hørte 
han ordene fra bestemora: «Men gløm 
aldri, om du har tro så du kan flytte fjell, 
men ikke har kjærlighet, da er du intet». 

To måneder senere sovnet Gønner inn, 
90 år gammel. Hun etterlot seg en stor 
etterslekt, hele 22 barnebarn hadde hun 
fått. Mannen Kristoffer døde like etter at 
de ble føderådsfolk og garden var overdratt 
til sønnen Jacob. At de tre døtrene hennes 
gikk bort før henne, var hennes store sorg. 
Det var ei stor glede for henne å ha de fire 
barnebarna som bodde på garden rundt seg 
de siste årene.  De skulle bringe arven vi-
dere etter henne, det visste hun og det ble 
så viktig å få sagt til dem før hun gikk bort 
at kjærlighetens evangelium, det sto fast.  

 Ole Jacob Tomter
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Intervju med ny kapellan i Hamar:

I sommer fikk Hamar domkirke sokn en ny 
kapellan. Marie Margrethe Lie Sperre heter 
hun, men til vanlig kaller vi henne bare 
Marie. Kirkebladet er nysgjerrige på hvem 
Marie er, så vi slo av en liten prat.

Du har jobbet som prest i mange år. 
Hva er du mest glad i? Jeg er veldig glad i 
den store variasjonen jobben inneholder. 
Men jeg er nok mest glad i å prate med folk, 
å treffe mennesker i ulike situasjoner og 
sammenhenger. 

Hvorfor ble du prest? Fordi jeg ønsket 
meg en meningsfull jobb hvor jeg har en 
mulighet til å kunne gjøre noe av verdi for 
andre mennesker. En stor del av jobben er 
å fortelle om Jesus, og jeg opplever at det å 
dele Jesusfortellingene ofte skaper mening i 
livet og at de er med å gi trygghet og glede 
i hverdagens store og små utfordringer og 
hendelser.

Hvordan er det å arbeide i kirken sam-
tidig som du er mamma? Det er travelt, 
det er veldig fint, men det er også krevende 
å balansere. Men først og fremst er jeg jo 
mamma, det er definitivt det jeg er mest 
stolt av her i livet.

Du kommer fra Årvoll i Oslo. Kan du 
fortelle litt? En flott plass med mye fin 
aktivitetet for barn og unge, ikke minst. 
Nærheten til skogen har betydd mye for 
meg i oppveksten, både sommer og vinter. 
Nærhet til byens sentrumspuls har jeg også 
fått mye glede av opp igjennom. Jeg har 
spilt i Årvoll skoles musikkorps, spilt piano 
og sunget i barnekor i Tonsen kirke, blant 
annet. En god barndom varer livet ut, det 
tror jeg er veldig sant, det er i alle fall sann-
het for meg. Jeg er meget takknemlig for at 
jeg har vokst opp nettopp der.

Hvorfor ville du komme til Hamar?  
Jeg har vært prest i 10 år, på to forskjellige 
plasser og har derfor bodd lenge på bygda. 
Jeg har savnet bylivet og pulsen som finnes 
i byen, for jeg er og blir en byjente. Jeg 
syns Hamar er en flott plass, med mange 
muligheter både for å være med i kultur og 
natur.

Hva kan du ikke klare deg uten? Kaffe! 
Og 80-talls-musikk.

Mannen din, Kenneth, er også prest.  
Er det mye kirkeprat rundt middagsbor-
det hos dere? Både ja og nei. Men det er 
fint å ha noen å dele tanker med knyttet til 
jobben, en som forstår og hjelper meg med 
utfordringene som jeg av og til kan komme 
opp i.

Hva er din drøm for kirken her i Hamar? 
Min drøm er at kirken i Hamar fortsetter 
med å være tydelig til stede i byen. At alle 
kan føle at de hører til og er velkomne. Vi 
må hjelpe hverandre med å holde dørene 
åpne, i overført betydning, alle i fellesskapet 
må inviteres og invitere andre inn. Slik at 
kirken kan fortsette å være det den er ment 
å være: Til glede og nytte for hverandre, å 
reflektere lyset fra Gud på alle som lever.

Per Erik Engdal



SALME – 15

Den store stjerna
I julenummeret av Kirkebladet i 2021 
gjør vi som i tilsvarende nummer i 2020, 
presenterer en salme med tekst av Trygve 
Hoff. I «Nordnorsk julesalme» skrev han 
også melodien, men i «Den store stjerna» 
som vi presenterer her, er melodien av 
Svein Gundersen, samme mann som skrev 
melodien til «Se ilden lyse» fra OL i 1994.

Dette er en julesang som ble skrevet 
spesielt for Sissel Kyrkjebø i 1987. Hun 
skulle spille inn en juleplate, «Glade jul», 
og det var ønskelig at hun tok med en helt 
ny sang.

Platen, som kom ut før jul det året, er 
Norges mest solgte plate gjennom tidene 
uansett sjanger. Trygve Hoff døde 2. 
desember det året, samme dag de kjempe-
høye salgstallene ble offentliggjort.

Sangen er mye brukt både i gudstjenester 
og i mange flerstemmige arrangementer 
for kor. Salmen står i Norsk Salmebok 
nr. 92

Den store stjerna
Den store stjerna som steig i aust
med ljos over verda
tende vår von for framtidsferda
i heimsens mørke haust.
Den store stjerna gjer oss fri
med sitt bod no ved juletid.

Den store stjerna for fyrste gong
bar bod om ein Frelsar.
Fattig og rik går fram og helsar
eit ny fødd barn med song.
Den store stjerna gav oss ord
med ei von for vår veike bror.

Den store stjerna i natta kald
har synt oss eit under.
Lyser med trøyst i tunge stunder
for folk i tusental.
Den store stjerna høg og klår
er vårt ljos på den veg vi går.

Den store stjerna står klår som før
og ber oss å dela,
gje alt vi kan, og såra hela
hos våre svoltne brør.
Den store stjerna gjer oss fri
med sitt bod no ved juletid.

Tekst: Trygve Hoff
Melodi: Svein Gundersen



Adventskalender
  1. 	Gi noen et smil
  2. 	Gi bort noe du ikke trenger
  3. 	Møt fredagen med en god frokost
  4. 	Si takk til noen
  5. 	Tenn det 2. adventslyset    
  6. 	Spør noen hvordan de har det
  7. 	La bilen stå
  8. 	Gi en gave til noen som behøver det
  9. 	Slipp noen foran deg i køen
10. Utsett det du ikke trenger i dag til i morgen
11. Oppmuntre noen med ord eller i handling
12. Tenn det 3. adventslyset
13.	 Gå en tur
14. Send et julekort til en som er ensom
15. Overrask noen med en gave
16. Ha en skjermfri kveld
17. Kontakt noen du ikke har snakket med på lenge
18. Be for mennesker som lider av ensomhet
19. Tenn det 4. adventslyset
20. Les juleevangeliet høyt for noen
21. Velg en økologisk vare når du handler
22. Plukk opp søppel og kast det i en søppeldunk
23. Ta tre dype åndedrag
24. Nyt julens mirakel og tenk på Jesus 
	 - et barn som forandret verden

Fo
to

: T
on

e 
Da

lb
y

16 – ADVENTSKALENDER



  KIRKENS NØDHJELP – 17

La Grace få fylle fem år 
Akkurat nå ligger Grace trygt i mammas 
armer, bare en dag gammel. Omfavnet av 
morskjærlighet og nærhet etter en god og 
trygg fødsel. Dessverre er tallene dystre, 
mange barn i Afrika lever aldri til de blir 
fem år.
Innerst i kroken på fødeavdelingen hører vi 
små forsiktige grynt. Da vi titter inn ser vi 
at det er Grace som er i ferd med å våkne, 
hun ligger trygt i mammas favn på en av 
sengene i salen.

– Jeg kjenner meg så lykkelig, Grace er 
mitt første barn, og det er så mye større 
enn jeg hadde forestilt meg. Jeg håper hun 
får en trygg og god fremtid, det er alt jeg 
ønsker meg, smiler mamma Anita Lamisoni 
(24).
 
Høye dødstall
Grace er født i Malawi, på fødeavdelingen 
til helsesenteret Mbwatarika, som Kirkens 
Nødhjelp har bygd. Alt er godt og trygt for 
Grace nå, men utenfor veggene venter et 
hardt liv og en beinhard statistikk. Mer enn 
nitti prosent av barn som dør før de fyller 
18 år, overleverer ikke sin femårsdag.

Malawi er et av verdens fattigste land, 
som står i mange kriser. Akutt vannmangel, 
tørke og flom gjør at tilgangen til mat er 
kritisk. Så kritisk at Grace har femti prosent 
sjanse for at veksten hennes blir hemmet 
før hun fyller fem år.  

Selv om tallene for barnedødelighet har 
gått kraftig ned, er de fortsatt dramatiske. 

I 2019 døde det 14.000 barn i verden 
under fem år, hver eneste dag. Og hvor du 
blir født har mye å si. Barnedødeligheten er 
ni ganger høyere i Afrika enn i Europa.

En god start på livet begynner med en 
trygg fødsel, derfor har Kirkens Nødhjelp 
bygd fødeavdelinger flere steder i Malawi. 
Samtidig som vi sørger for gode jordmødre.

Vårt oppdrag er å redde liv og kreve rett- 
ferdighet for disse, slik vi gjør i Malawi. Vi 
kan være med og gi nyfødte Grace og andre 
barn en trygg fremtid. Sammen med deg og 
dem kan vi bygge flere fødeavdelinger og 
sørge for tilgang til mat, rent vann, vaksiner 
og utdanning. Sammen forandre. Slik at 
flere får fylle fem år.

Av Anette Torjusen
Foto Håvard Bjelland

Anita Lamisoni har akkurat født sitt første 
barn. Hun har fått navnet Grace, for hun 
er både en gave og en nåde, forteller den 
stolte moren.

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE 
JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.
– Send GAVE på sms til 2426 og gi 
250 kroner. Gavekonto: 1594.22.87248
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Jeg gleder meg utrolig mye til å starte 
opp hos dere. Jeg gleder meg til å hilse på 
og bli kjent både i Øvre Vang og i Vang. 
Jeg kommer til å holde gudstjenester og 
gravferder i begge kirkene, være en del av 
konfirmantarbeidet og besøke sykehjem-
mene.

Jeg er fra Elverum og jeg bor i Elverum, 
og har jobbet som sykepleier på Intensiv for 
nyfødte på sykehuset i Elverum i 25 år. For 
6,5 år siden begynte jeg å studere teologi 
ved siden av å jobbe som sykepleier.  
Teologien ble mer og mer interessant og 
den kristne troen fikk stadig større plass 
i livet mitt. Og nå ser jeg ser jeg frem til å 
være ferdig utdannet prest til våren. 

Jeg har fire voksne sønner og to små 
barnebarn, på 2 og 4 år.

På fritiden liker jeg å trene på sykkel.  
Jeg sykler mest terreng, men også landevei. 
Vinterstid elsker jeg å gå på ski. Jeg tilbring-
er mye tid i skiløypene på Hedmarksvidda, 
så plutselig møtes vi der!
 
Heidi Grønvold Bøe
vikarprest

Hilsen fra den nye 
vikarpresten i Vang!

Kirkens omsorgsarbeid 
Omsorg for barn og unge, hjemmebesøk 
og ivaretagelse av familier med ulike behov 
har blitt ivaretatt av kirken og diakonien 
lenge før hjemmesykepleie og helsesyke-
pleier var oppfunnet.

I dag har heldigvis samfunnet tatt denne 
oppgaven på alvor, og barn, unge og fami- 
lier får trygg, god og profesjonell hjelp og 
støtte fra det offentlige.

Diakoni i dag handler fortsatt om å være 
der for de som trenger det mest. Ofte som 
en tilleggsressurs til det offentlige, med 
ekstra fokus på også den åndelige dimen- 
sjonen, hele mennesket.

Konfirmantene våre får i år litt ekstra  
fokus i konfirmanttiden. Dette fordi mye 
tyder på at ungdom er av de som trenger 
ekstra omsorg nå. Ungdomstiden er en sår-
bar livsfase, og mange opplever sin hverdag 
med mye stress og forventninger.

Som diakon og helsesykepleier ønsker 
jeg alle velkommen til å ta kontakt.
Det gjelder både barnefamilier, ungdom, 
voksne og eldre. Diakonien er her for deg.

Siv Leirvik-Engevik
930 47 243
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester

Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR
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Julesang i Øvre Vang sammen med Øvre Vang 
Sangkor 1. desember kl. 19.00
Det har blitt en fin tradisjon at Øvre Vang 
Sangkor holder en julekonsert i Øvre Vang kirke 
i starten på desember. I år er denne konserten 
onsdag 1. desember kl. 19.00. Koret synger 
fra sitt julerepertoar, og det blir anledning til å 
synge med i fellessangene. Trond Berg er korets 
nye dirigent. Kantor Nils Tore Enget medvirker 
på orgel. Kom og bli med på en hyggelig førjuls-
time i Øvre Vang kirke! Gratis/Kollekt.

Halleluja med domkoret! Hamar domkirke 
søndag 5. desember kl. 18.00
Georg Friedrich Händel 
brukte visstnok kun 24 dager 
på å skrive det flotte verket 
Messias.
Hamar domkor kommer til å 
bruke rundt 2 timer på å frem-
føre det i domkirken under 
ledelse av domkantor Trond 
Våge. De flotte solistpartiene fremføres av både 
unge, fremadstormende solister og noen mer 
etablerte.
Tenor Rolf Sostmann har lang fartstid fra Den 
Norske Opera & Ballett, og det er en stor glede 
for oss å ønske ham velkommen til samarbeid 
med domkoret nok en gang.
Baryton Magnus Dorholt Kjeldal stiftet vi be- 
kjentskap med i 2019 da han var solist med oss 
under Flagstadfestivalen, han hadde sin debut 
på Den Norske Opera & Ballett i 2012 i Barber-
en i Sevilla samtidig som han tok sin utdannelse 
ved Operahøgskolen i Oslo.
Marianne Bye Granheim (alt-solist) fullførte i 
2020 sin mastergrad i utøvende klassisk sang 
ved Norges Musikkhøgskole under professor 
Svein Bjørkøy, det er første gang hun er solist 
med domkoret, men hun har tidligere vært 
solist i Hamar domkirke ved flere anledninger. 
Sopranpartiene synges av Kristine Våge. Hun 
har en bachelorgrad i musikkpedagogikk fra 
Norges Musikkhøgskole hvor hun studerte klas-
sisk sang med professor Mona Julsrud. Kristine 
arbeider som freelance-sanger og underviser i 
sang i tillegg til å synge i ensemblet early voices 
som spesialiserer seg på tidligmusikk og folke-
toner. Med oss på laget har vi ensemblet Nivalis 
Barokk, som har etablert seg som innlandets 
ledende tidligmusikkensemble. Ensemblet ledes 
til daglig av stifterne Guro Evensen Hjemli og 
Jon Fredrik Hjemli. Orkesteret spiller på  
autentiske barokkinstrumenter.

Velkommen til Hamar domkirke for å oppleve 
et av musikkhistoriens virkelige storverk, 
Messias. Dørene åpner kl. 17.15.
Billettsalg kr. 250,- på Ticketmaster og ved 
inngang. Vi har betalingsterminal og vipps.

DET KIMER NÅ TIL JULEFEST Hamar domkirke 
onsdag 22. desember kl. 18.00 og kl. 21.00
Julekonserten Det kimer nå til julefest har en 
lang tradisjonen i Hamar. Hamar Brazzkvintet 
hadde den som sin tradisjon i mange tiår. Nå er 
stafettpinnen ført videre av nye generasjoner, 
og tradisjonen tro er det også i år søsken- 
paret Knut og Johanne Kippersund Nesdal  og 
sopranen Kristine Våge som står for de vokale 
innslagene. Med seg har de et meget velspillen-
de band med bl.a. Eivind Strømstad og Ole 
Gjøsdøl som stødige og kreative medlemmer. 
Domkantor Trond Våge medvirker på orgel.
Forhåndssalg av bill./ved inngang kr. 200,-/
100,-.

Hematt tel Vang – Lokal julekonsert i Vang kirke 
torsdag 23.12 kl. 19.00
I år blir det igjen en lokal julekonsert på lille 
julaften i Vang kirke. Kirkemusikerne Nick Elliott 
og Nils Tore Enget, samt en korgruppe fra Vang 
kirkes prosjektkor har fått med seg Andreas 
Kjerkhol, baryton og Tone Hagen, sopran, som 
skal fylle kirka med vakre juletoner og gi en god 
ro, kvelden før kvelden. Billetter selges ved 
inngangen kr. 200,-/ kr. 150,- (HA-kort)

Romjulskonsert i Hamar domkirke 
onsdag 29. desember kl. 18.00
Domkantor Trond Våge har i samarbeid med  
Nivalis Barokk satt sammen et program 
bestående av Bachs kantate nr 151, «Süser 
Trost, mein Jesu kömt», samt kjente og kjære 
arier fra Bachs Juleoratorium. Kantate 151 er 
skrevet for gudstjenesten 3. juledag, og hadde 
sin førstegangs oppføring i Leipzig 27.12.1725. 
I norske oversettelse betyr teksten Hjertens 
trøst, min Jesus kommer, Jesus er nå født til 
jorden.
Blant solistene finner vi Guro 
Hjemli, som har med seg tre 
andre sangere som tar seg 
av solistpartiene. Orkesteret 
ledes av Jon Fredrik Hjemli og 
med domkantor Trond Våge på 
orgel. Billetter på Checkin.no 
og ved inngangen kr. 250,-.
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Kantatekonsert i Vang kirke 
lørdag 15. januar  kl. 18.00
Barytonsanger Manuel 
Walser er et stjerne-
skudd på den europeiske 
musikkhimmelen. Han har 
sunget på store scener som 
Wiener Staasoper, Berliner, 
Statsoper og I Wigmore hall 
i London for å nevne noe. 
Nå er han klar for å synge Bachs kantate 82, Ich 
habe genug sammen med Nivalis barokk i Vang 
kirke. I tillegg får vi bla høre dobbeltkonserten 
for obo og fiolin av Bach.
Forhåndssalg av billetter /ved inngang kr. 250,-.

Kantategudstjeneste i Hamar domkirke 
søndag 16. januar kl. 11.00
I Johann Sebastian Bachs stilling som kantor i 
Thoma kirken i Leipzig lå ansvaret for å skrive 
en kantate til hver søndagsgudstjeneste, såkalt 
Hauptmusik, året igjennom, år etter år. Hans 
formidable bidrag til denne kirkemusikalske 
sjangeren teller ikke mindre enn ca 500 kanta-
ter, der ca 300 er bevart. De fleste av disse kan-
tatene er for kor, solister og orkester, men den 
kantaten vi får høre ved gudstjenesten i Hamar 
domkirke 16. januar, er en av hans solokantater: 
Kantaten med nummeret BWV 82, «Ich habe 
genug», er en av de mest elskede verk fra Bachs 
hånd.
Som solist med Nivalis Barokk får vi høre den 
sveitsiske sangeren Manuel Walser.
Han er et av Europas store stjerneskudd innen 
opera og Lied. Etter å ha vunnet noen av de 
mest prestisjefylte talentkonkurransene i 
Europa har han fått engasjementer som solist 
både ved Wiener Staatsoper og Berliner  
Staatsoper. Han har dessuten sunget konserter i 
de viktigste konsertsalene i Europa, som Wiener 
Konzerthaus og London Wigmore Hall.
Nivalis Barokk har lang erfaring med Bachs 
kantater. Når det er mulig, så ønsker vi å sette 
dem inn i sin rette sammenheng, altså i en 
gudstjeneste.
Dette er opprinnelig det tredje og siste pro- 
sjektet i serien «Kantate! Syng!» der de to 
første prosjektene nå er gjennomført.  
Hovedbidragsytere er Innlandet fylkes- 
kommune, Kulturrådet og Creo.

Vi synger julen inn og ut i Vang kirke 
søndag 16. januar kl. 18.00
Det har i mange år vært 
en flott tradisjon at kor 
og korps i Vang møtes i 
kirkene våre før jul for å 
spille og synge julen inn. 
Med årene har vi også 
fått en tradisjon med at 
vi synger julen ut i Vang 
kirke i januar. Vang kirkemusikk i samarbeid 
med Norges korforbund Hedmark arrangerer 
konserten. Her møtes flere av korene fra vårt 
område til en felles konsert med fokus om 
julens tekster og toner, men også mye annen 
musikk som korene har sunget gjennom året 
som vi legger bak oss. Bli med på denne festen 
når over hundre korsangere setter hverandre i 
stevne i Vang kirke søndag 16. januar kl. 18.00. 
Gratis inngang/kollekt.

Vil du synge svensk barokkmusikk med Vang 
kirkes prosjektkor?
I 2022 planlegger 
Vang kirkes prosjekt-
kor å trekke frem 
en skjult perle fra 
musikkhistorien! 
I 1752 skrev den 
svenske komponis-
ten Johan Helmich 
Roman (1694-1758) 
en messe for kor, tre 
sangsolister og ork-
ester. Messen fikk tittelen «Svenska Messan». 
Teksten til messen er på svensk, men musikken 
henter sine musikalske idealer fra den italienske 
barokkmuskken og Georg Friedrich Händel.  
I forbindelse med en studietur til London traff 
Roman mange av de mest aktive komponistene 
i sin samtid, og det sies at han til og med spilte 
i Händels operaorkester i London. Hjemme i 
Sverige virket Roman som kapellmester ved 
hoffkapellet i Stockholm fra 1721 til 1758. Vang 
kirkes prosjektkor håper på å fremføre denne 
musikken sammen med Nivalis barokkorkester i 
Vang kirke høsten 2022. Dette verket krever en 
del sangerfaring, og det kan være aktuelt med 
en liten stemmeplassering.
Vil du være med i koret? 
Ta kontakt med kantor Nils Tore Enget 
(996 38 093/ne398@kirken.no
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Hamar og Vang desember 2021- mars 2022
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Øvre Vang kirke
30.11. kl. 18.00

«Noe på gang i Øvre Vang» med Christiane 
Skaug, sang og Nick Elliott, piano

Gratis/Kollekt

Hamar domkirke 
01.12. kl. 19.00

«Sanger mot høytid» Julekonsert med 
mannskoret Løiten Sangforening 

Billettsalg ved inngangen Kr 200,-

Øvre Vang kirke
01.12. kl. 19.00

«Julesang» med Øvre Vang sangkor Gratis

Storhamar kirke
02.12. kl. 19.00

Førjulskonsert med Hamar ungdomskorps 
og Defrost Youth Choir

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
05.12. kl. 17.00

«Desemberstemninger» med Ole Edvard 
Antonsen og gjester

Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no 

Hamar domkirke
05.12. kl. 18.00

«Messias» konsert med Hamar domkor Forhåndssalg av billetter og ved inn-
gangen

Storhamar kirke
08.12. kl. 19.00

Førjulskonsert med Hamar damekorps Mer info kommer i lokalpressen

Vang kirke 
08.12. kl. 18.00

«Julenatt» med Wenche Myhre, Jørn Hoel 
og Emil Solli-Tangen

Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no og ved inngangen

Hamar domkirke
11.12. kl. 18.00

«Julefantasi» med Sandra Lyng og Kim 
Wigaard Johansen

Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no, og ved inngangen 

Vang kirke
12.12. kl. 19.00

Juleoratoriet – Kammerkoret Collegium 
Vocale og Nivalis barokkorkester

Forhåndssalg av billetter og ved inn-
gangen

Vang kirke
13.12. kl. 07.30

Lucia-konsert med elever fra Ridabu skole 
og Toneheim folkehøgskole

Gratis

Storhamar kirke
13.12. kl. ?

Ten-singkoret Praisings julekonsert Mer info kommer i lokalpressen

Vang Kirke 
14.12. kl. 18.00

«Deilig er jorden» med Rein Alexander og 
Anita Skorgan m.fl.

Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no

Storhamar kirke
14.12. kl. 19.00

«Christmas Carols» - Tradisjonen tro 
kommer vi sammen og synger engelske 
julesanger. Ian Watering leder sangen

Gratis

Hamar domkirke 
14.12. kl. 19.30

Klassisk konsert med Furneskoret Billettsalg på vipps 716930. Billettpriser: 
Barn/honnør: kr 200,-. Ordinær: kr. 250,-

Hamar domkirke 
15.12. kl. 18.00

«Julegleder» Med Maj Britt Andersen Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no
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Hamar og Vang desember 2021- mars 2022
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Storhamar kirke
15.12. kl. 18.30

Julekonsert med Storhamar blandede kor Gratis, kollekt

Hamar domkirke
17.12. kl. 18.00

Hamar musikkorps julekonsert Billettsalg ved inngangen

Vang Kirke
17.12. kl. 18.00

«Falle til ro» konsert med Eva Weel Skram Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no

Hamar domkirke 
18.12. kl. 17.30 og
kl. 20.30

«Seine natt» med Trygve Skaug Forhåndssalg av billetter på 
www.eventim.no, og ved inngangen

Øvre Vang kirke
19.12. kl. 15.30

«Vi synger og spiller julen inn» med lokale 
kor og korps

Gratis

Vang kirke 
19.12. kl. 18.00

«Vi synger og spiller julen inn» med lokale 
kor og korps

Gratis

Vang Kirke 
21.12. kl. 21.00

«Stille natt, hellige natt» med Alexan-
der Rybak, Rune Larsen, Maria Haukaas 
Mittet, Hans Marius Hoff Mittet og Ingrid 
Berg Mehus

Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no, og ved inngangen

Hamar domkirke
22.12. kl. 18.00 og 
21.00

«Det kimer nå til julefest» med 
Kippersund Nesdal, Våge m.fl.

Forhåndssalg av billetter og ved inngan-
gen kr. 200,- ,16-19 år kr. 100,-, under 
16 år gratis

Vang Kirke 
23.12. kl. 19.00

«Hematt tel Vang» med Vang kirkes 
prosjektkor med venner

Billettsalg ved inngangen
kr. 200,-/150,- (HA-kort) u. 16 år gratis

Hamar domkirke
29.12. kl. 18.00

Romjulskonsert med Nivalis barokk. Solist 
Guro Hjemli m.fl.

Billettsalg på Checkin.no  og ved 
inngangen kr. 250,-

Vang kirke
15.01. kl. 18.00

Kantatekonsert med barytonsangeren 
Manuel Walser, med Nivalis barokk

Billettsalg ved inngangen kr. 250,-. 
Forhåndssalg på Hoopla.no

Vang Kirke
16.01. kl. 18.00

«Vi synger julen ut» med lokale kor Gratis, kollekt

Hamar domkirke
25.01. kl. 19.00

«Ungdom hjelper ungdom», Hamar 
Soroptimistklubb. Elever ved Stange VGS, 
musikklinja medvirker

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
30.01. kl. 18.00

Elevkonsert for elever ved Stange VGS, 
Hamar kultur skole og Toneheim folke-
høgskole

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
05.02. kl. 12.00

«På liv og død» Barokkonsert med Maren 
Elle m.fl

Mer info kommer i lokalpressen

Hamar domkirke
27.03. kl. 18.00

Påske konsert med Hamar domkor Mer info kommer i lokalpressen

Hamar domkirke
30.03. kl. 19.00

Stabat Mater med TerJung ensemble Billettsalg.  Mer info kommer i 
lokalpressen

 Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon.
 Vi tar forbehold om endringer, spesielt i forhold til de smittevernregler 
 som til enhver tid kommer til å gjelde.
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Begravelse?
Vi er der for deg i Hedmark.  
Vår trygghet og kompetanse 

hjelper deg videre. 

Alltid tilgjengelig på telefon 03024

 Elverum 

62 41 73 30 

Løten 

62 59 09 22 

Ottestad
62 53 00 16

fonus.no

Det er mye å glede seg til i advents- og 
juletiden i kirkene i Vang sokn. I tillegg til 
mange konserter håper vi i år å få avholde 
advents- og julegudstjenester som før! 
Det starter med 1. søndag i advent da det 
blir Lys Våken samling med overnatting til 
søndag for 11-åringer, og til gudstjenesten 
søndag kommer også dansere fra Stange 
videregående skole for å bidra. I advents-
tiden blir det barnehagegudstjeneste både i 
Vang kirke og i Øvre Vang kirke med musikk 
og fortelling. Alle barneskolene i soknet er 
også innom kirkene på skolegudstjeneste. 
Ofte med flotte bidrag fra elevene selv. Jul- 
aften håper vi å kunne fylle kirkene med to 
gudstjenester på hvert sted. Juledagen er 
Vang kirkes prosjektkor med og løfter høy- 
tidsdagen, og julefreden kjennes godt 
under hvelvingen med julestjernen i Vang 
kirke. 2. dag er det julemusikken som 
bærer julesanggudstjenesten i Øvre Vang 
kirke på tidlig ettermiddag. Bli med å synge 

julen enda lenger inn i hjertene! Det blir  
rom for ettertanke og mer julemusikk på  
nyttårsaften kl 16.00 i Vang kirke. En relativt 
ny tradisjon er framføringen av dramatablå 
over de hellige tre konger på Kristi åpen-
baringsdag. Da håper vi å få med oss barna 
fra barneklubben Ivrig også i år. Unn deg en 
tur til kirken din i advent og jul! 

Advent og julehøytid for små og store
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter

• Omsliping

• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar

Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
testament, erstatning og fast eiendom.

BILGLASS • BILPLEIE • SOLFILM

CITY BILPLEIE AS - HAMAR

Annonseprisene 2022: 

1/16 side: 2200,-	
1/8 side: 3500,-
1/4 side: 6900,-	
1/2 side: 13000,-
 
Annonsen trykkes i 4 numre, 
og faktura sendes i oktober. 
Avtalen om annonsering løper til 
den sies opp. 

Ta kontakt med: 
elingullhav62@gmail.com
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FRA PREKESTOLEN: FRED  – et vidunderlig ord.
Men det må bli mere enn bare ord for oss!

Kjære Hamar og Vang menigheter, nåde 
være med dere og fred fra Gud, vår Far, og 
Herren Jesus Kristus.

Når jeg nå skal skrive en liten hilsen til dere 
som lesere av Kirkebladet, vil jeg knytte det 
til det lille, men samtidig store ordet FRED.
I vårt land og i store deler av vår del av 
verden opplever vi fred – i andre deler på 
vår klode er fred fraværende. Millioner av 
mennesker lever i områder med krig og 
konflikt. Den eneste utvei de ser er flukt 
med livet som innsats. Hva kan vi gjøre? 
Kan vi gjøre noe? Ja, vi kan! Jeg vil bare 
vise til noe som vi kan gjøre!

1.	 Vi kan takke for at vi har det så godt! 
Det er ingen selvfølge, og får vi se at 
det 	ikke er noen selvfølge, tror jeg 
det våkner noe inni oss: En trang til å 
strekke ut en hjelpende hånd. VI KAN!

2.	 Vi kan be for de som ikke opplever 
fred! I salmen står det: 
«Det er makt i de foldede hender, 
i seg selv er de svake og små. Men mot 
allmaktens Gud du dem vender, han 
har lovet at svar skal du få.» 
Vi som tror på allmaktens Gud, må 
ikke gi opp. Torbjørn Egner har gitt oss 
en mønsterbønn som vi kan be hver 
dag om vi selv går tom for ord. I Norsk 
Salmebok nr. 731 finner vi hans salme. 
I første verset står det: 
«Jeg folder mine hender små 
i takk og bønn til deg. 
La alle barn i verden få 
det like godt som jeg!»

3.	 Vi kan gi av vår tid og våre penger! 
Du som er ung kan velge en yrkesvei 
der du kan bruke dit liv i tjeneste for 
dem som lider. Stikkord: Misjon – 
Kirkens Nødhjelp – Redd Barna m.m., 
de trenger alle noen som er villig til 
å tjene. Vi kan alle gi av vår overflod. 
Det mangler ikke gode og nødvendi-
ge formål, det mangler heller glade 
givere.

Kirkens rom minner oss stadig om dette. 
For å komme inn i kirken må vi gå gjennom 
VÅPENHUSET. Der må vi huske å legge fra 
oss våre våpen før vi går inn i kirkerommet, 
inn i fredens hus der vi blir møtt av disse 
ordene: «Nåde være med dere og FRED fra 
Gud».

Hver gang en gudstjeneste går mot 
slutten lyder det: «Herren velsigne deg og 
bevare deg, Herren la sitt ansikt lyse over 
deg og være deg nådig, Herren løfte sitt 
åsyn på deg og gi deg FRED.»

Og helt til slutt lyder det: «Gå i FRED! 
Tjen Herren og din neste med glede!»

Jeg har en bønn: Måtte verden ved din 
og min tjeneste bli et bedre sted å leve og 
et sted der freden må vinne fram til stadig 
nye mennesker. «La alle barn (og voksne 
med) få det like godt som jeg!»

Og så til slutt: Jeg vil takke for at jeg får 
bruke av min pensjonisttid til å være prest 
her hos dere. Jeg elsker dere og elsker  
tjenesten jeg er satt i!

Per-Arne Engdal
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SLEKTERS GANG
•	 Mathias Moshølen Pedersen
•	 William August Due Bergseth
•	 Emma Fanciulli Grøndalen, 

Vang kirke
•	 Theodor Skansberg  

Gundersen, Skien kirke
•	 Fride Louise Munz  

Leonardsen
•	 Eirik Boska Sigmond
•	 Sophia Belle Aguirre Garli
•	 Philip Krohn-Hansen
•	 Nelli Fidje Nustad
•	 Ludvig Christian Hillestad 

Walberg-Olstad
•	 Jakob Djup Blystad
•	 Petra Heier Bratlie

•	 Hans Jorel Secker
•	 William Johannes Engstad
•	 William Ulinauskas Fløgum
•	 Einar Hekne Frøysaa
•	 Marie Cecilia Vattekar Bergh
•	 Minda Stenberg Bleken
•	 Olivia Sophie Kjeverud
•	 Marthine Anseth  

Skybakmoen
•	 Henrik Stubrud Stubsjøen
•	 Daniel Synnes-Sandberg
•	 Mikkel Jensen Johannesen
•	 Edvin Duus Lismoen
•	 Sverre Storholm Økstad
•	 August Aasvang Borud,  

Vang kirke

•	 Oline Barmoen Skjerve
•	 Luca Syversen
•	 Camilla Castro-Wold,  

Vang kirke
•	 Håkon Bjørnstad Karlsen, 

Vang kirke

Døpte i Hamar menighet i perioden 18.07. - 23.10. 21

•	 Hannah Eikeset
•	 Hedda Graff
•	 Chris William Jemblie
•	 Mille Løken-Hagen
•	 Lukas Raasholm-Kjeverud
•	 Aron Bergestad
•	 Dennis Libekk Rosenlund
•	 Saga Hanstad
•	 Edvin Mathiassen
•	 Adina Håheim Bjerkeli, 

Hamardomen

•	 Konrad Karset Mortensholm
•	 Klara Estelle Rosenlund 

Heggedal, Hamardomen
•	 Aurora Kroken
•	 Linnea Kroken
•	 Sigrid Aasen Dahl
•	 Matheo Rosenberg Langseth
•	 Alma Rogstad
•	 Isak Røstum Aamodt
•	 Adrian Hommelstad Børke
•	 Theodor Brenden

•	 Klara Vår Usterud Jespersen
•	 Nora Gårder Lødemel
•	 Synne Tømte Sund
•	 Nora Emilie Johnsen Holte, 

Romedal kirke
•	 Synne Nilsen
•	 Nora Emilie Johnsen Holte, 

Romedal kirke
•	 Mina Tagestad Wangen
•	 Even Kjell Løvold
•	 Josefine Jacobsen Garmo

Døpte i Vang menighet i perioden 18.07.  - 24.10. 2021 

•	 Kristin Grønstad og  
Trond Magnus Berntsen

•	 Tonje Børresen og  
George Neil Furey

•	 Linn Mari Eidsnes og  
Helge Eiding

•	 Marit Teigen Stokkli og  
Tor Rullestad

•	 Grethe Aaraas og  
Asgeir Frankmo

•	 Mari Faye-Petersen og  
Arnstein Rekve Bryn

•	 Ingeborg Kristiansen og  
Stine Christiansen

•	 Aina Asplund og  
Vegard Myhrvang

•	 Kari-Lise Iversen og  
Martin Hummelvoll Bredesen

•	 Elin Sofia Slaatmo og  
Åsmund Pharo Gravdal

•	 Sanna Aas og  
Hans-Otto Rognstad

•	 Gjertrud Strand Sanderød og 
Knut Olav Bydal

Vigde i Hamar menighet i perioden 30.07. - 09.10. 2021

•	 Victoria Bjørge Goldsack 
og Thomas Langeland 
Jørgensen

•	 Eli Nordsveen og  
Rune Mikal Martinsen  

•	 Ida Rustad Nordhagen og 
Tommy Enoksen

•	 Ingvild Nordstoga Eide og 
Knut Olav Asmundsson  
Buverud Sandvik

Vigde i Vang menighet i perioden 07.08. - 23.10. 2021 



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no
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•	 Kari Mælumsæter
•	 Anne Lise Bognar
•	 Erik Johansen
•	 Karin Wangberg
•	 Anne-Lise Edstrøm
•	 Solveig Andersen
•	 Tora Johanne Kilde
•	 Ellen Larsen
•	 Bjarne Wesche
•	 Oddlaug Agnes Norderhaug
•	 Jorun Nybakken
•	 Sigrid Reiten Galaaen
•	 Leif Kåre Vigstad
•	 Gudrun Mathisen
•	 Gunvor Helene Berger 

Tålesen
•	 Halvard Øverby
•	 Ragnhild Skraastad
•	 Kolbjørn Lunde
•	 Ruth Dagmar Hall
•	 Inger Aarskog

•	 Margit Brænden
•	 Terje Hjelmen
•	 Birgit Marie Jørgensen
•	 Anita Mellingen Walstad
•	 Tore Kristiansen
•	 Ulf André Staangstad
•	 Mathias Soglo
•	 Kristine Johnsen
•	 Nora Emilsen
•	 Rutt Karin Sveen
•	 Ella Narbuvold
•	 Marit Aspeli
•	 Randi Kjendalen
•	 Ruth Helene Knutsen
•	 Knut Andreas Knutsen
•	 Ragnhild Flugstad
•	 Håkon Aasbakken
•	 Else Marie Svendsen
•	 Øyvind Myhre
•	 Per Lierhagen
•	 Anne Mari Krogh

•	 Egil Gundersen
•	 Astrid Carlsen
•	 Marit Helene Faller
•	 Berit Harildstad
•	 Reidar Solberg
•	 Ebba Johansen
•	 Olav Gulbrandsen
•	 Inga Halvorsen
•	 Aud Irene Arnesen
•	 May Frykholm
•	 Kjellfrid Tronsaune
•	 Lars Rudi Solberg
•	 Hans Arnseth
•	 Erik André Sæther
•	 Aase Friis
•	 Geir Jarle Andersen
•	 Miroslaw Jerzy Kola
•	 Einar Andresen
•	 Jan Erik Borchgrevink
•	 Gerd Nyhus
•	 Ingrid Katarina Teigen

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

JB Blomster
 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 



VI MØTES I KIRKEN
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Beskrivelse
05.12. 11.00 2.s. i advent Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke Vikarprest Heidi Grønvold Bøe innsettes.

Klarinettensemble og kulturskoleelever deltar

11.12. 13.00 Lørdag Hamar domkirke Lørdagsdåp
12.12. 11.00 3.s. i advent Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke
Øvre Vang kirke

16.12. 18.00 Torsdag Storhamar kirke Førjulsgudstjeneste samen med døvekirken
19.12. 11.00 4.s. i advent Hamar domkirke

Storhamar kirke
24.12. 13.30 Julaften Hamar domkirke

14.00 Storhamar kirke
14.30 Vang kirke Vang juleorkester
14.30 Øvre Vang kirke Øvre Vang juleorkester
15.00 Hamar domkirke
15.00 Hamardomen
16.00 Vang kirke Alexandra O'Connell, fløyte
16.00 Øvre Vang kirke
16.15 Hamar domkirke
16.15 Storhamar kirke

25.12. 11.00 Juledag Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

26.12. 11.00 2.juledag/Stefanus Hamar domkirke
16.00 Øvre Vang kirke Julesanggudstjeneste med solister og allsang

31.12. 16.00 Nyttårsaften Vang kirke Messe ved årets slutt
01.01. 11.00 Nyttårsdag Hamar domkirke
02.01. 11.00 Kristi åpenbaringsdag Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke Hellige tre kongers-fest. Dramatisering. 

Ivrig barneklubb deltar

20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn
09.01. 11.00 2.s. i åpenbaringstiden Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke
Øvre Vang kirke

16.01. 11.00 3.s. i åpenbaringstiden Hamar domkirke Kantategudstjeneste
Storhamar kirke
Vang kirke
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Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Merk
23.01. 11.00 4.s. i åpenbarings-

tiden
Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke Misjonssøndag i Vang 
Øvre Vang kirke

30.01. 11.00 5.s. i åpenbarings-
tiden

Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

06.02. 11.00 6.s. i åpenbarings-
tiden

Hamar domkirke Samefolkets dag
Storhamar kirke
Vang kirke

08.02. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke HVILEPULS – kveldsmesse med lave 
skuldre

13.02. 11.00 Såmannssøndag Hamar domkirke
Storhamar kirke Bibeldag
Vang kirke Bibeldag

20.02. 11.00 Kristi forklarelsesdag Hamar domkirke
Storhamar kirke Bo-hjemmeleir-konfirmanter medvirker
Vang kirke Bo-hjemmeleir-konfirmanter medvirker
Øvre Vang kirke

27.02. 11.00 Fastelavenssøndag Hamar domkirke
Storhamar kirke Karnevalsgudstjeneste
Vang kirke

06.03. 11.00 1.s. i fastetiden Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

13.03. 11.00 2.s. i fastetiden Hamar domkirke Poesigudstjeneste
Storhamar kirke
Vang kirke
Øvre Vang kirke

Med forbehold om endringer, følg med på: 
Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar og www.kirken-hamar.no
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AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Yoga, Storhamar kirke Mandag kl. 9.30
Babysang, Kirkestua, Vang Mandag kl. 11.00
Myldremandag/Småbarnssang, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30
Barnekorøvelse, Hamar domkirke Mandag kl. 18.00-19.00
Øvelse for ten-sing-koret Praising, Ynglingen, 13-19 år Mandag kl. 18.30-21.00
Babysang, Storhamar kirke Onsdag kl. 11.00
Orgelmeditasjon med lunsj, Hamar domkirke Onsdag kl. 12.00
Livingroom, Storhamar kirke, 4.-6. trinn Onsdag kl. 13.30-16.00
Strikkekafè, Storhamar kirke Onsdag kl. 14.00-16.00
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke Onsdag kl. 18.00-19.00
Ivrig barneklubb, 2.-6. trinn, Kirkestua, Vang (partalluker) Onsdag kl. 17.30-19.00
Trim, kaffe og vaffel, Storhamar kirke Torsdag kl. 10.30
Strikkekafè, kirkestua, Vang (partalluker) Torsdag kl. 11.30-13.30
Yoga, kirkestua, Vang Fredag kl. 09.30-10.30

VIKTIGE DATOER:
Juletrefest for hele familien, Storhamar kirke Mandag 03.01. kl. 17.30
Vi synger julen ut, med lokale kor, Vang kirke Søndag 16.01. kl. 18.00

Følg med på  www.kirken-hamar.no  og i lokalavisene for evt. endringer

Foto: Tone Dalby

Vi ønsker alle en fredeligVi ønsker alle en fredelig
jul og et godt nytt år!jul og et godt nytt år!    


